
CZZŽML000002122

Smlouva o způsobu podpory prodeje
Dodavatel: Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.
Sı'dıø: Praha 9 - Kyje, Českobrodská 1329, PSČ 198 21 ıč: 41189698 DIČ: cz41189698
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 3595
Zastoupená: lng. Václav Vencl, regionální manažer prodeje

a

Prodejce: Městská sportovní Turnov, S.r.o.
Sídlo/Místo podnikání: Vojtěcha Maška 2300, 511 01 Turnov
lČ: 25941640 DIČ: C225941640
Číslo účtu: 27-6143980277/0100
Zastoupená: Ing. JIŘÍ vESELKA, MBA, jednatel
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajský Soud v Hradec Králové, oddíl/vložka C 16428

1. Úvodní ustanovení
Dodavatel je distributorem nápojů a dalšího potravinářského Zboží („Zboží") a má Zájem na Zvýšení úrovně prodeje jím
distribuovaného Zboží na území České republiky. Prodejce je samostatným obchodníkem, který má Zájem prodávat Zboží
Z distribučního programu dodavatele, popř. některé jeho druhy prostřednictvím jím provozovaných provozoven uvedených
v příloze/přílohách této smlouvy o způsobu podpory prodeje („Smlouva"), a toto Zboží Stejně jako Značku dodavatele a jeho
dobré jméno v rámci své činnosti propagovat.

2. Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek a vztahů smluvních Stran při podpoře prodeje Zboží. Zbožím Se ve Smyslu
Smlouvy rozumí nápoje a další potravinářské zboží, které dodavatel po dobu účinnosti Smlouvy distribuuje S tím, že prodejce
je oprávněn Si dle své úvahy Zvolit, které druhy a balení Zboží bude od dodavatele odebírat a za jakou cenu je bude dále
prodávat Svým Zákazníkům. Pro účely přílohy/příloh Smlouvy, se Zbožím rozumí vždy pouze ten druh Zboží, který je
uveden v dané příloze v článku „Definice zboží".

3. Práva a povinnosti dodavatele
Vzájmu Zlepšení Spolupráce smluvních Stran při prodeji Zboží Zabezpečí dodavatel na Základě skutečné potřeby a vzájemné
dohody telefonické přebírání objednávek prodejce a/nebo návštěvu svého obchodního zástupce, který popřípadě po dohodě
s prodejcem upraví uspořádání Zbožív regálech.

4. Odhad výše ročního obratu
Smluvní Strany shodně konstatují, že odhadovaná výše ročního obratu (kupní ceny Zboží prodejcem od dodavatele
odebraného bez DPH) je Specifikována v příloze/přílohách této Smlouvy.

5. Podpora prodeje
Prodejce má zájem na Zvýšení prodeje ve Svých provozovnách a na propagaci Zboží, značky a dobrého jména dodavatele;
prodejce bude po dobu trvání této Smlouvy Vyvíjet úsilí k podpoře prodeje Zboží ve všech Svých provozovnách Způsobem
Sjednaným v příloze/přílohách Smlouvy.

5. Obchodní podmínky a obratu!!ı bonus
6.1 Konkrétní obchodní podmínky dohodnuté mezi smluvními Stranami pro daný druh Zboží jsou Specifikovány

V příloze/přílohách této Smlouvy („Obchodní podmínky").
6.2 Dodavatel poskytne prodejci obratový bonus v Souladu S Obchodními podmínkami. Dodavatel je oprávněn výši

obratového bonusu kdykoliv jednostranně přehodnotit, a to Zejména, nikoli však výlučně, s ohledem na realizovaný roční
obrat ve Smyslu této Smlouvy a jejích příloh.

7. Odstoupení od Smloug
7.1 Každá ze smluvních Stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit za podmínek a zdůvodů Stanovených zákonem nebo

Smlouvou.
7.2 Dodavatel je oprávněn odstoupit s okamžitou účinností od Smlouvy (v celém rozsahu nebo částečně) vpřípadě,

že prodejce poruší Smlouvu podstatným způsobem (např. porušení povinnosti mlčenlivosti či některé z obchodních

SPP 2022 NEW

gahlerova
Zvýraznění



7.3

CZZZML000002122

podmínek), nebo opakovaně poruší kteroukoliv povinnost ze Smlouvy, nebo pokud nastane některá z níže uvedených
skutečností, o kterých je prodejce povinen dodavatele Okamžitě informovat:
a) prodejce ukončí podnikání, nebo Ztratí potřebné oprávnění k provozování podnikatelské činnosti, dojde ke Zrušení

prodejce nebo k podání návrhu na zahájení insolvenčního řízení proti prodejci;
b) prodejce změní právní formu nebo Změní majoritního vlastníka;
c) u poloviny či více provozoven dojde kjejich uzavření, změně vlastníka, nájemce či provozovatele;
d) prodejce bude v prodlení s úhradou jakékoli dlužné částky podle této nebo kterékoli jiné smlouvy uzavřené

s dodavatelem o více než 15 dnů po termínu splatnosti;
e) prodejce neobjedná Od dodavatele Zboží po dobu delší než 3měsíce.
Vzhledem ktomu, že Smlouva je ve smyslu § 2004 odst. (3) Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném znění
(„Občanský zákoník“), smlouvou zavazující k nepřetržité/opakované činností, mohou od ní smluvní strany odstoupit jen
s účinky do budoucna.

8. Platnost a účinnost Smlouvy
8.1

8.2

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu 5 let, není-li
mezi smluvními stranami v příslušné příloze dohodnuto jinak.
Obě Smluvní strany mají právo na vypovězení Smlouvy bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která počíná běžet
ode dne doručení písemné výpovědi druhé Smluvní Straně. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě, že prodejci
nebude možno doručit výpověd'nebo odstoupení Od této smlouvy na adrese jeho sídla, resp. místa podnikání uvedeného
v hlavičce Smlouvy, končí účinnost této smlouvy dnem po navrácení nedoručené poštovní zásilky zpět dodavateli.

9. Závěrečná ustanovení
9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

Smlouva i veškeré vztahy Z ní vyplývající a S ní související se řídí Občanským zákoníkem, přičemž Smluvní strany vylučují
aplikaci § 558 odst. 2 Občanského Zákoníku. Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních Stran
obdrží po jednom výtisku; všechny přílohy Smlouvy tvoříjejí nedílnou Součást.
Veškeré změny nebo dodatky ke Smlouvě musí být učiněny písemně a schváleny oběma smluvními stranami. Písemnou
formou právního jednání je pro účely této Smlouvy také právní jednání v elektronické podobě autentifikované
elektronickým podpisem. Tím se rozumí jakákoli data v elektronické podobě, která jsou připojena k jiným datům v
elektronické podobě nebo jsou S nimi logicky spojena, a která podepisující osoba používá k podepsání (např.
prostřednictvím řešení DocuSign). Smluvní strany nebudou z důvodu nedostatku formy zpochybňovat jimi učiněná právní
jednání v elektronické podobě. Smluvní strany Si mohou poskytnout seznam osob oprávněných činit za ně právní jednání
spolu s jejich e-mailovými adresami, čímž vymezily své zástupce, kteří mohou právně jednat v elektronické podobě, a
souhlasily s využitím poskytnutých údajů poskytovatelům Služeb pro vytváření elektronických podpisů. Smluvní strany se
budou včas písemně informovat o jakýchkoli Změnách těchto Zástupců či jejich kontaktních e-mailových adresách; veškeré
důsledky nesplnění této povinnosti nese porušujícísmluvnístrana.
Bude-li kterékoliv ustanovení Smlouvy určeno jako neplatné nebo nevynutitelné, bude toto ustanovení považováno Za
Samostatné a oddělitelné od ostatních ustanovení Smlouvy a nezpůsobí neplatnost nebo nevynutitelnost zbytku Smlouvy.
Smluvní strany považují obsah Smlouvy Za důvěrný a zavazují Se zachovat o jejím obsahu mlčenlivost vůči všem třetím
subjektům, Svýjimkou právních Zástupců, daňových poradců a auditorů Smluvních stran. Za porušení mlčenlivosti se
nepovažuje poskytnutí informacívyžádaných ktomu oprávněnými orgány.
Prodejce prohlašuje, že (i) neníveden správcem daně jako nespolehlivý plátce ve smyslu ustanovení § 106a zákona o dani
z přidané hodnoty a (ii) účet jím uváděný pro příjem plateb bezhotovostním převodem je správcem daně zveřejněn
Způsobem umožňující dálkový přístup; v případě jakékoliv Změny tohoto Stavu je prodejce povinen dodavatele okamžitě
informovat. V případě porušení výše uvedených povinností, Změny stavu anebo v případě, že dodavateli vznikne
povinnost zákonného ručení za daň ve smyslu ustanovení §109 zákona o dani z přidané hodnoty, je dodavatel oprávněn
(i) žádat od prodejce náhradu škody způsobenou mu v souvislosti se vznikem ručení za daň z přidané hodnoty (dodavatel
je tímto oprávněn započíst jakékoliv náklady vzniknuvši mu v souvislosti s výše uvedeným, a to vůči jakýmkoliv
pohledávkám prodejce za dodavatelem - splatným inesplatným), (ii) okamžitě Zastavit obchodní Spolupráci (vč. práva
odmítnout/nedokončit objednávku), (iii) Splnit Svou povinnost uhradit prodejci část vyúčtovaného plnění (odpovídající
daní Z přidané hodnoty) jejím uhrazením příslušnému Správci daně a (iv) odstoupit od Smlouvy. V případě, kdy nebude
daňový doklad/fakturační doklad (pokud prodejce není plátcem DPH) splňovat požadavky a náležitosti Stanovené
zákonem, popř. touto Smlouvou, může být (bez zaplacení) vrácen výstavci dokladu, který je povinen neprodleně vystavit
řádný doklad nový.
Smluvní strany se dohodly, že všechny pohledávky dodavatele za prodejcem budou prodejcem hrazeny v plné výši bez
možnosti jednostranného Započtení, nedohodnou-li Se smluvní strany v konkrétním případě písemně jinak.
Součástí této Smlouvy nejsou a na smluvní vztah mezi dodavatelem a prodejcem se nebudou aplikovat jakékoli jiné
obchodní podmínky či obdobné dokumenty, na které tato Smlouva výslovně neodkazuje. Dodavatel podpisem Smlouvy v

SPP 2022_NEW 2



CZ22ML000002122

Souladu s ustanovením § 1751 odst. 2 Občanského zákoníku vylučuje uzavření Smlouvy pro případ, kdy prodejce ke

Smlouvě přiloží Své obchodní podmínky, ledaže obchodní podmínky prodejce budou dodavatelem výslovně a písemně

akceptovány.
9.8 Bude-li nabídka dodavatele na uzavření Smlouvy, popř. na její následnou změnu, prodejcem přijata s jakýmkoli dodatkem

či odchylkou, a to včetně dodatku či odchylky, které podstatně nemění obsah nabídky na uzavření Smlouvy, dodavatel v

Souladu S ustanovením § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku vylučuje takové přijetí nabídky S dodatkem nebo odchylkou a

uzavření Smlouvy.
9.9 Rozhodčí doložka. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v Souvislosti S ní budou rozhodovány S konečnou platností

u Rozhodčího Soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a

Pravidel třemi rozhodci a bez nařízení ústního jednání.

Smluvní strany podpisy potvrzují, že ujednání obsažená ve Smlouvě (vč. příloh) jsou projevem jejich svobodné vůle.

V TurnOV dne 28.5.2022 „_fl-í-:fn'ť-.ká sportovní Turnov, sro G)
Vojtěcha Maška 2300` 511 01 Turnov

ıCz25941s4o. DIC:0225941640
č ú 27-6143980277/0100 tel. 702 156 662 ' __ JÍ- l V i'
www msturnovcz/ kancelar@msturnov.cz

Prodejce Dodavatel

Ing. JIŘÍ vESELKA, MBA Ing. vácıav vencı
jednatel regionální manažer prodeje

SPP 2022_NEW 3

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Tužka

gahlerova
Tužka



C222ML000002122

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky - Nealkoholické nápoje

ČI. Definice zboží
Pro účely této Přílohy - Obchodní podmínky - Nealkoholické nápoje, se Zbožím rozumí nealkoholické nápoje
z distribučního programu Dodavatele.

ČI. Seznam provozoven prodejce
1. Prodejce čestně prohlašuje, žejejediným provozovatelem všech níže uvedených provozoven.

Zák. č. Název provozovny Adresa provozovny
1812026010 MAŠKOVA ZAHRADA VOJTĚCHA MAŠKA 2300, 511 01 TURNOV
1812026011 SOKOLOVNA MAŠOV MAŠOV 22, 511 01 TURNOV

Po dobu účinnosti Smlouvy prodejce dodavateli písemně Oznámí Otevření každé nové provozovny prodejce. Pro
účely Stanovení výše plnění poskytovaného dodavatelem prodejci dle Smlouvy se bude Zboží odebrané prodejcem
v nově Otevřených provozovnách Zahrnovat do dosaženého odběru Zboží vždy až od doručení oznámení o otevření
provozovny dodavateli. Dosaženým Odběrem Zboží se rozumí množství Zboží odebrané prodejcem za sjednané
Období a Zaplacené dodavateli.

ČI. Pod Eura Erodeie
1.

2.

Prodejce má zájem provádět aktivní prodej Zboží, a proto obsluha provozoven prodejce bude Zákazníkům nabízet a
doporučovat Zboží dodavatele.
Prodejce má zájem na zvýšení prodeje ve svých provozovnách a na propagaci Zboží, značky a dobrého jména
dodavatele; prodejce bude po dobu trvání této Smlouvy vyvíjet úsilí k podpoře prodeje Zboží ve všech Svých
provozovnách, a to Zejména následujícím Způsobem:
U aktivit níže, Označených ( ) má prodejce Zájem provádět aktivity pouze ve vztahu ke Zboží označenému

v příslušném poli (El) křížkem (OZnačí prodejce s obchodním Zástupcem).

a) Ve všech nápojových Iístcích umístěných na provozovnách uvádět Zboží Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite,
Kinley v balení do 0,99 litru nebo B.l.B.( )

[š Ano do 0,99 litru

III Ano pro B.l.B.

EI Ne

b) Ve všech nápojových Iístcích umístěných na provozovnách uvádět Zboží Ze sortimentu dodavatele balení do 0,99
Idruhu ( )

Voda

Z] Džus

Ledový čaj

E Energy

c) Vhodným Způsobem vybraným ve Spolupráci s obchodním Zástupcem dodavatele komunikovat nabídky Spojené
Se Zbožím v následujících kategoriích ( )

Sycené nealkoholické nápoje -jídlo

El Voda -jídlo

EI Sycené nealkoholické nápoje - káva

SPP 2022_NEW 4



CZZ2ML000002122

El Voda - káva

El Sycené nealkoholické nápoje - alkoholické nápoje

II] Džusy - alkoholické nápoje

III Džusy - Snídaně / brunch

ČI. Odhad výše ročního obratu
Smluvní Strany Shodně konstatují, že odhadovaná výše ročního obratu Zboží (kupní ceny Zboží prodejcem od dodavatele
odebraného bez DPH) činí:

- pro nealkoholické nápoje částku 719.226 Kč

1. ČI. Sleva do faktur!
Dodavatel bude po dobu účinnosti Smlouvy poskytovat prodejci Slevu ve výši uvedené níže v tabulce, počítanou Ze

Základní prodejní ceny (bez DPH a hodnoty Záloh na obaly) uvedené v aktuálním ceníku dodavatele platném v den
dodáníZboží. Sleva bude uváděna přímo na jednotlivých fakturách.

Druh a balení zboží Sleva ve výši (%)
Coca-Cola v balení do 0,99l 33
Coca-Cola Zero/Light v balení do 0,99l 33
Fanta Pomeranč v balení do 0,99l 33
Ostatní SSD v balení do 0.99I W U.)

Coca-Cola v balení 1l
Coca-Cola Zero/Light v balení 1l
Fanta Pomeranč v balení 1I
Ostatní SSD v balení 1|
Coca-Cola v balení nad 1I
Coca-Cola Zero/Light v balení nad 1I
Fanta Pomeranč v balení nad 1l
Ostatní SSD v balení nad 1l

O
O

O
O

O
O

O
O

O

B.I.B.

W U)Voda v balení do 0,99l

OVoda v balení nad 1| včetně
Džusy do 0,99l W U.)

ODžusy nad ll včetně

U) WOstatní nápoje vbalení do 0,99l (včetně kategorie „energy“ a
„čaiďl
Ostatní nápoje v balení nad 1| včetně (včetně kategorie „energy“ a 0
„čajďl
*Ostatní v tabulce neuvedené Sycené slazené nápoje

Č. Práva a povinnosti prodejce HoReCQ /Odmêng (v Kč)
1. Prodejce se Zavazuje po celou dobu účinnosti Smlouvy prodávat Zboží ve všech provozovnách a na

gastronomických akcích, pokud je bude prodejce pořádat, a dbát na to, aby měl Zboží na skladě vždy v množství
dostatečném k uspokojení poptávky zákazníků. Prodejce se dále zavazuje zajišťovat plnění níže uvedených
povinností, sloužících k podpoře prodeje a k propagaci Zboží a obchodního názvu dodavatele; a to Zvlášť pro
jednotlivé následující druhy nápojů (Zboží): Coca-Cola, Coca-Cola light/Coca-Cola Zero, Fanta pomeranč, ostatní
druhy nápojů:

SPP 2022__NEW 5



CZZZML000002122

Odměna v Kč (bez DPH) dle kategorie nápojů (Zboží) za Coca-Cola Fanta 05mm' Celková
Sledované období 28.5.2022 až 27.5.2027 coca-cola Light/Zero pomeranč :2:33 odměna
Povinnost prodejce
Branding plochy u prodejních Stánků - 6.250,-- 6.250,“ 6.250,“ 6.250,“ 25.000,“
uplatňování prodejních a marketingových Strategiı'
(Zejména komunikace Zboží - table tent, POP materiály
S brandingem Značek Dodavatele apod.). Logo Coca-Cola
uvedené na webu areálu

25.000,“

Za řádné plnění výše uvedených povinností Se Sjednávají odměny uvedené výše vtabulce Za období 28.5.2022 až
27.5.2027 (konec trvání Smlouvy). Sjednané Odměny vcelkové výši 25.000,- Kč plus DPH vzákonné výši budou
prodejci zaplaceny předem na období 28.5.2022 až 27.5.2027, a to na základě faktury prodejce se splatností 30 dnı'
ode dne doručení faktury dodavateli. Prodejce je oprávněn vystavit fakturu nejdříve ke dni uzavření této Smlouvy.

2. Nastane-li některá Ze Skutečností uvedených níže, je prodejce povinen vrátit dodavateli poměrnou část odměn
uhrazených dle odst. 1. tohoto článku Za dobu, po kterou povinnosti prodejce dle Smlouvy nebyly nebo
nebudou řádně plněny:

a) dojde-li k ukončení účinnosti této Smlouvy dříve nežje konec platnosti Smlouvy, tj. do 27.5.2027

b) dojde-li k porušení povinností prodejce.

Prodejce je povinen vrátit dodavateli poměrnou část odměn na Základě faktury dodavatele Se splatností 14 dní ode
dne jejího vystavení.

3. Nevrátí-Ii prodejce dodavateli poměrné části Odměn dle Odst. 2. tohoto článku ve Sjednaném termínu, je
prodejce povinen Zaplatit dodavateli úrok Z prodlenív Zákonné výši.

ČI. Ručitelské prohlášení (osoba podepisujici za prodejce)
Ing. JIŘÍ VESELKA, MBA, dat. nar. 28. prosince 1958, bytem Ruprechtická 553/27, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec,
podepisující za prodejce tuto Smlouvu (dále též jen jako „ručite|"), Zároveň tímto prohlašuje, že jako fyzická Osoba
neodvolatelně, bezvýhradně a osobně ručí Za veškeré finanční Závazky prodejce vůči dodavateli vyplývající Ze Smlouvy, a
zavazuje Se dodavateli Zaplatit na první výzvu, bez prodlení a výhrad, dlužnou částku, včetně příslušných úroků, Sjejímž
placením bude prodejce v prodlení. "

Ská sportovni Turnov, Sm (D
ojtěcha Maéka 2300, 511 01 Turnov

ıC12594164O. DIC10225941640 ,
Č.ú.:27-6143€łfl`°027`řl0100 tel.:702 156 662 x

www.mstL,-.-x.úv` kancelar@msturnov.cz 1 ,- i. l u _fv

V Turnov dne 28.5.2022

Prodejce l* ` Dodavatel
Ing. JIŘÍ vESELKA, MBA Ing. vácıav vencı
jednatel regionální manažer prodeje

SPP 2022_NEW 6

'J

gahlerova
Tužka

gahlerova
Tužka

gahlerova
Tužka

gahlerova
Tužka


